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РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в решение Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района № 54 от 17.12.2020 

Принято Советом Междуреченского сельского поселения 11  ноября 2021 года 

В целях уточнения расходной части бюджета Междуреченского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, Совет Междуреченского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в расходную часть бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению.



Председатель Совета
Междуреченского сельского поселения:                        А.В.Молодцева


Глава
Междуреченского сельского поселения:                          М.Н.Соколов









с. Заречный
11.11.2021 год
№ 32
Приложение № 1
к решению Совета
Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района
Ивановской области
[bookmark: _GoBack]от 11.11.2021 № 32


Изменение расходной части бюджета

	Сметные подразделения
	Сумма

	раздел
	Вед.
	Цел. статья
	Вид расх.
	КОСГУ
	всего

	0505
	303
	4090000040
	242
	221
	-450,0

	0505
	303
	4090000040
	242
	226
	-850,0

	0505
	303
	4090000040
	244
	346
	-20000,0

	0505
	303
	409000040
	242
	225
	+1800,0

	0505
	303
	4090000040
	244
	343
	+19500,0

	0801
	303
	0410100030
	244
	225
	-15000,0

	0801
	303
	0410100030
	244
	346
	+15000,0
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